



Bystrzyca Kłodzka, dnia 15 lutego 2017 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII W KŁODZKU

Z SIEDZIBĄ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

**Panie, Panowie Burmistrzowie i  
Wójtowie z terenu powiatu kłodzkiego**

PIWoz.4012/AI/16b/2017

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kłodzku z/s w Bystrzycy Kłodzkiej informuje, że w dniu 02.02.2017 roku ognisko ptasiej grypy zlokalizowane w gospodarstwie znajdującym się w Kudowie Zdrój, ul. Słone 35 zostało wygaszone. Obszar zapowietrzony i zagrożony, wyznaczone wokół ogniska zostały zniesione dnia 13.02.2017 r.

Przypominamy, że nadal obowiązuje Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie zarządzenia środków związanych z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków w związku z czym istnieje obowiązek min. zgłaszania do Powiatowego Lekarza Weterynarii miejsc, w których jest utrzymywany drób lub inne ptaki, z wyłączeniem ptaków utrzymywanych stale w pomieszczeniach mieszkalnych, przetrzymywania drobiu w przeznaczonych do tego celu pomieszczeniach bez możliwości swobodnego poruszania się po otwartym wybiegu, stosowania mat dezynfekcyjnych w wejściach i wyjściach z budynków, w których utrzymywany jest drób, zabezpieczenia paszy przed dostępem zwierząt dzikich.

Nieprzestrzeganie powyższych nakazów zagrożone jest karą finansową, a także skutkuje niewypłaceniem odszkodowania w przypadku konieczności wybicia ptactwa z nakazu powiatowego lekarza weterynarii.

Prosimy o dalszą dystrybucję przekazanych materiałów informacyjnych wśród hodowców drobiu z terenu Państwa gmin, z podkreśleniem informacji, że hodowcy, którzy nie przestrzegają zasad bioasekuracji, nie otrzymają odszkodowania za poniesione straty w wyniku wystąpienia ptasiej grypy.

Z poważaniem

Zastępca Powiatowego Lekarza  
Weterynarii w Kłodzku

  
lek. wet. Marek Majewski



Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kłodzku z/s w Bystrzycy Kłodzkiej  
ul. Kłodzka 12 57-500 Bystrzyca Kłodzka tel./fax: (74) 811-02-47 (74) 867-36-63  
e-mail: kłodzko@wroc.wiw.gov.pl kłodzko.piw@wetgiv.gov.pl www.piw.bip.kłodzko.pl